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
beløp, og dekker renovasjon og brannsyn/      feiing.

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen:
Renovasjon kr 2126,25
Brannsyn, feiing kr 736,75
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Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/      avgift.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd,  
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en  
eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for  
fjoråret, med summer fordelt per fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år,  
samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år  
til år.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr 193 079

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ festeavgift
‑ serviceavgift
‑ velavgift
‑ strøm
‑ tv/     internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til  
eiendommen og gårdsplass
‑ bomveg: kun abonnement for å åpne bommen med  
telefonen og det blir gjort ved å ringe et  
telefonnummer 

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  

hastighet på bredbånd, etc.

Velforening
Det betales årlig kontingent til Damvegen  
hytteforening på ca. kr. 200,‑.
Noe sosialt og noe dugnad kan forekomme via  
velforening.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 67, bruksnummer 1, festenummer 54  
i Søndre Land kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3447/     67/     1/     54:
17.08.2005 ‑ Dokumentnr: 119558 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 4 500 
Gjelder fra dato: 01/     08‑2005 
Tomteverdi: NOK 90 000 
Pant for forfalt festeavgift 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelser om regulering av leien 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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02.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1005231 ‑ Bestemmelse  
om veg
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3447 Gnr:67 Bnr:1 Fnr:53 

02.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1005231 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3447 Gnr:67 Bnr:1 Fnr:53 
Rett til å legge vann‑ og strømledning 
Med flere bestemmelser 

17.03.2005 ‑ Dokumentnr: 1868 ‑ Registrering av  
festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3447 Gnr:67 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1565315 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0536 Gnr:67 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.08.2005 ‑ Dokumentnr: 119558 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3447 Gnr:67 Bnr:1 
Bestemmelse om adkomstrett 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til  
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese  
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt  
legger inn bud.

Ferdigattest/    brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 24284654 ‑  
Fritidsbygg(hyttersommerh. ol ‑ tatt i bruk

‑	 Bygningsnr. 300376664 ‑  
Fritidsbygg(hyttersommerh. ol ‑  
igangsettingstillatelse ‑ ca. 5 m2

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets  
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.
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